Facture FA2308-0014
Date facturation : 30/08/2023
Date échéance : 30/09/2023
Réf. commande : CO2107-2060 / 19/07/2021
Émetteur
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à
 CROS PERE ET FILS
Pré de la Grange
07570 DESAIGNES
Maintenance secheur HL0900 OMI de 2015 local L80 -
Remplacement vanne thermostatique du compresseur L37 N° CD10008491001
BL N° 44 du 22/08/2023
1 Maintenance hors alumine secheur HL0900
AIP_KIT_MAINTENANCE_HL0900 - Maintenance HL0900
pz.1  143.0035.01.00-00  ASS. SPIA AL SILICAGEL FEM. 1/8", Rev.0A
pz.1  122.0051.01.00-00  ADATTATORE CIL.ALL. D=20xL=45 1/8"x3/8" -
p/083.0040-1500
pz.2  630.0148.00.00-00  SILENZIATORE METALLICO 3/4" vers. 2018
pz.2  630.0149.00.00-00  SILENZIATORE METALLICO 1" vers. 2018
pz.1  240.0079.00.00-00  ELETTROVALVOLA 3/2 230V (BASE+2VALV)
(EVA-EVB) 230-115 V
pz.2  620.0142.01.00-00  SET GUARNIZ. ET075NC (Pos.3A/1-3B/1-V4)
pz.2  620.0146.01.00-00  SET GUARNIZ. ET200NA +1xDEM080
(Pos.2A-2B)
pz.2  620.0145.01.00-00  SET GUARNIZ. ET100NC (Pos.3A-3B)
pz.2  143.0053.00.00-00  RIDUTTORE DI PRESSIONE 1/8" 0,3 - 7bar
pz.2  140.0087.00.00-00  VALVOLA DI RITEGNO 2" FF
pz.4  630.0065.00.00-00  FILTRO RETE INOX-NYLON 2" MAS.
pz.2  141.0009.00.00-00  VALVOLA DI SCARICO RAPIDO 1/8"
pz.2  143.0046.00.00-00  MANOMETRO ARIA 0-16 Bar/Psi, M3A, ABS63
pz.1  136.0225.04.00-00  TAPPO OTT. NIC. MAS. 1/4" CILINDRICO STEI
FORO D=6,7mm
1 694,56 1 1 694,56
AIP_Alumine - ALUMINE 7,00 300 2 100,00
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Numéro TVA: FR86518702998 1 / 2
sfa_recalu - recyclage alumine au kg 0,88 300 264,00
Facture FA2308-0014
Date facturation : 30/08/2023
Date échéance : 30/09/2023
Réf. commande : CO2107-2060 / 19/07/2021
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE 402,40 1 402,40
Sous-total 1 Maintenance hors alumine secheur HL0900 4 460,96
6 changement bulbe vanne thermo sur compresseur L37
AIP_FCK003/55 - NC 196,00 1 196,00
Sous-total 6 changement bulbe vanne thermo sur compresseur L37 196,00
Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 4 656,96
Total TVA 20% 931,39
Total TTC 5 588,35
Payé 5 588,35
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
25/10/2023 5 588,35 Virement bancaire
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Numéro TVA: FR86518702998 2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)